
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 18 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 
 

 

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 001/2024:    DISPÕE SOBRE A DESEIGNAÇÃO DA SERVIDORA PATRICIA KELLY SOARES 

CORTES FIGUEIREDO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

29 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 18 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITAL SOARES. 268,ANDAR. CENTRO
CEP.46500-000 - CNPJN" 13.782.461/0001-05

PORTARIA MUNICIPAL N® 001/24, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 .

"Dispõe sobre a designação de servidor

público municipal, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, em conformidade com a

Lei Orgânica Municipal e

CONSIDERANDO oartigo 38 da Lei Municipal 644/2016 (Regime Jurídico Único
dos Servidores Municipais de Macaúbas), que possibilita ao servidor exercer função
diferente do seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora PATRÍCIA KELLY SOARES CORTES FIGUEIREDO

inscrito no CPF n® 011.050.035-07 , ocupante do cargo efetivo de Enfermeira , para

exercer a função de Coordenadora do SAMU , junto a Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, sem prejuízo remuneratório e vantagens legalmente adquiridas.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas - BA, em 29 de janeiro de 2024 .

ALOiSIO MIGUEL

REBONATO:78449 REB0NATD;7844S2517S3
D3«fca:«a4JJ1J91Z'0li49

251753 ojoa

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-29T15:07:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




